Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9681.662
Tetto IP 35

Stato: 21/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9681.662 - Tetto IP 55 per VX, VX IT

Per armadi senza tetto. Puo essere utilizzato anche come ricambio per il tetto fornito di serie.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Colore

Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

Approvazioni

Spiegazioni

© Rittal 2026

SV 9681.662

Per gli armadi senza lamiera del tetto. Puo sostituire il tetto
standard.

Lamiera d'acciaio, 1,5 mm
Verniciatura bucciata
RAL 7035

Materiale di fissaggio

Larghezza: = 600 mm
Profondita: = 1.200 mm

1 pz.

9,8 kg
10,24 kg
94039910
EC000744
27182405

SV roof plate, WD: 600 x 1200 mm, IP 55, for VX, VX IT

Dichiarazione di conformita UK



