

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SV 9681.662**

**Tetto IP 55**

Stato: 21/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9681.662 - Tetto IP 55 per VX, VX IT

Per armadi senza tetto. Può essere utilizzato anche come ricambio per il tetto fornito di serie.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9681.662
Descrizione prodotto	Per gli armadi senza lamiera del tetto. Può sostituire il tetto standard.
Materiale	Lamiera d'acciaio, 1,5 mm
Superficie	Verniciatura bucciata
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Adatti per	Larghezza: = 600 mm Profondità: = 1.200 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	9,8 kg
Peso lordo	10,24 kg
Codice tariffa doganale	94039910
ETIM 9	EC000744
ECLASS 8.0	27182405
Descrizione prodotto	SV roof plate, WD: 600 x 1200 mm, IP 55, for VX, VX IT

## Approvazioni

Spiegazioni	Dichiarazione di conformità UK
-------------	--------------------------------